estableciendo las obligaciones, y demás condiciones específicas que deben ser asumidas y desarrolladas por AMLEGA.  

SEGUNDA. CUANTÍA DE LA SUBVENCIÓN Y CRÉDITO PRESUPUESTARIO 

La Ciudad Autónoma de Melilla con cargo a su Aplicación Presupuestaria 05/23124/48000 del presente ejercicio 2024, 
aportará la cantidad de VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE EUROS CON SESENTA CÉNTIMOS 
(29.979,60€), RC SUBVENCIONES núm. 12024000006682 de 1 de marzo de 2024 para la realización del citado 
programa y actuaciones que figuran en el Anexo.